[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01 декабря 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	859-па

Об организации и проведении  первого этапа  ежегодного

 краевого смотра-конкурса на лучшую постановку работы

по охране труда в 2015-2017 годах среди организаций,
работодателей – индивидуальных предпринимателей

Арсеньевского городского округа

В целях выполнения постановления от 23 октября 2014 года №433-па «О проведении ежегодного краевого смотра конкурса на лучшую поставку работы по охране труда в 2015-2017 годах среди городских округов и муниципальных районов, среди работодателей на территории Приморского края», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Провести с 01 декабря 2015 года по 25 января 2016 года первый этап ежегодного краевого смотра-конкурса на лучшую постановку работы по охране труда в 2015-2016 годах  среди работодателей Арсеньевского городского округа (далее - конкурс).
2. Создать комиссию по проведению конкурса и утвердить ее состав (прилагается).

3. Рекомендовать руководителям организаций и работодателям – индивидуальным предпринимателям принять участие в краевом                   смотре-конкурсе на лучшую постановку работы по охране труда.
4. Для участия в конкурсе организациям и работодателям – индивидуальным предпринимателям направить заявку участника в конкурсную комиссию по адресу: г. Арсеньев, ул. Ленинская, 8, администрация Арсеньевского городского округа, каб. 306 (главному специалисту по управлению охраной труда) в срок до 01 декабря 2015 года.
5. Материалы на конкурс представить в конкурсную комиссию по адресу: г. Арсеньев, ул. Ленинская, 8, администрация Арсеньевского городского округа, каб. 306 (главному специалисту по управлению охраной труда) в срок до 25 декабря 2015 года.

6. Главному специалисту по государственному управлению охраной труда администрации Арсеньевского городского округа оказывать методическую и практическую помощь участникам смотра-конкурса.
7. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа А.А. Бронца.
Глава городского округа                                                                          А.А.Дронин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Арсеньевского городского округа

от «01» декабря  2015 г № 859-па
СОСТАВ
комиссии по проведению первого этапа  ежегодного

 краевого смотра-конкурса на лучшую постановку работы

по охране труда в 2015-2017 годах среди организаций,

работодателей – индивидуальных предпринимателей

Арсеньевского городского округа

	Первый заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа

	- председатель комиссии;

	Государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Приморском крае

	- заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Главный специалист по государственному управлению охраной труда администрации Арсеньевского городского округа

	- секретарь комиссии.

	Начальник территориального  отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Арсеньеве

	- по согласованию;

	Заместитель начальника отдела надзорной деятельности г. Арсеньева УНД ГУ МЧС России по Приморскому краю

	- по согласованию;

	Директор ФСС филиала  № 1 г. Арсеньев

	- по согласованию;

	Заместитель главного инженера ООО «ТВС Арсеньев»

	- по согласованию;

	Начальник отдела производственного контроля, охраны труда и экологии ОАО ААК «Прогресс»

	- по согласованию;

	Начальник отдела производственного контроля и охраны труда ОАО «Аскольд»

	- по согласованию;

	Председатель координационного совета профсоюзов по Арсеньевскому городскому округу
	- по согласованию;

	Председатель совета АНОО ДП «Арсинформ»
	- по согласованию.

___________________